



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



Nasz znak ZP 13/23

Poznań, dnia 21.03.2023 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę Dostawa wyrobów medycznych dla Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera w Poznaniu (typu: materiały do sterylizacji , elektrody, układy oddechowe).-25 pakietów.

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w załączniku nr 7 „ Projekt umowy” § 8 ust. 2 oraz § 10 ust.1 pkt. c)w sposób jak poniżej :

Jest:

§ 8

Cena i warunki płatności

1. Strony ustalają całkowite wynagrodzenie Wykonawcy na kwotę : zł netto (słownie.....) po dodaniu podatku VAT cenęzł brutto (słownie:.....), zgodnie z wybraną ofertą przetargową.
2. Wynagrodzenie, płatne będzie w częściach, według cen jednostkowych podanych w załączniku (zgodnie z ofertą przetargową), wyłącznie za zrealizowany przedmiot umowy tj.: za faktyczną ilość dostarczonego Towaru, po zrealizowaniu min.: 0,001% wartości umowy określonej w ust 1 , w wysokości odpowiadającej zakresowi zrealizowanych dostaw. Procentowa wartość ostatniej części wynagrodzenia nie może wynosić więcej niż 50% wynagrodzenia należnego wykonawcy.
(Zaleca się by każda faktura była wystawiana dopiero po zrealizowaniu min.: 0,001 % wartości umowy)
3. Wynagrodzenie o którym mowa w ust 1 zawiera wszystkie koszty wykonania umowy przez Wykonawcę.
4. Zapłata przez Zamawiającego wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, **następować będzie w terminie do 30 dni**, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury oraz Towaru. Wykonawca, pod rygorem uznania doręczenia za nieprawidłowe, doręczy fakturę w jednym z dwóch sposobów:
 - a) w formie elektronicznej w trybie ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 2191) na adres: <https://integrator.lab.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/>
 - b) bezpośrednio wraz z zamawianym towarem do Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej, Apteki Szpitala lub przesłać jej wersję elektroniczną w formacie umożliwiającym jej wydrukowanie na adres: zaopatrzenie@skp.ump.edu.pl; (nie później niż w dniu dostawy towaru).
 - c) Zamawiający oświadcza ,iż akceptuje przesyłanie przez Wykonawcę faktur VAT w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221). Faktury VAT będą przesyłane na : faktrury@skp.ump.edu.pl (Fakturę należy wysłać w formacie pdf)
5. Rozliczenie należnego podatku VAT, w przypadku Wykonawcy, dla którego znajdują zastosowanie normy właściwe dla rozliczeń wewnątrzspółnotowych UE w rozumieniu odpowiednich przepisów, stosuje się odpowiednio.
6. **Zamawiający zaleca, by za zrealizowane dostawy asortymentu objętego przedmiotem umowy , Wykonawca wystawiał i dostarczał Zamawiającemu jedną fakturę nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru.**

Po zmianach

§ 8

Cena i warunki płatności

1. Strony ustalają całkowite wynagrodzenie Wykonawcy na kwotę : **zł netto** (słownie.....) po dodaniu podatku VAT cenę **zł brutto** (słownie:.....), zgodnie z wybraną ofertą przetargową.
2. Wynagrodzenie, płatne będzie w częściach, według cen jednostkowych podanych w załączniku (zgodnie z ofertą przetargową), wyłącznie za zrealizowany przedmiot umowy tj.: za faktyczną ilość dostarczonego Towaru, Procentowa wartość ostatniej części wynagrodzenia nie może wynosić więcej niż 50% wynagrodzenia należnego wykonawcy.
3. Wynagrodzenie o którym mowa w ust 1 zawiera wszystkie koszty wykonania umowy przez Wykonawcę.
4. Zapłata przez Zamawiającego wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, **następować będzie w terminie do 30 dni**, licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury oraz Towaru. Wykonawca, pod rygorem uznania doręczenia za nieprawidłowe, doręczy fakturę w jednym z dwóch sposobów:
 - d) w formie elektronicznej w trybie ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 2191) na adres: <https://integrator.lab.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/>
 - e) bezpośrednio wraz z zamawianym towarem do Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej, Apteki Szpitala lub przesłać jej wersję elektroniczną w formacie umożliwiającym jej wydrukowanie na adres: zaopatrzenie@skp.ump.edu.pl; (nie później niż w dniu dostawy towaru).
 - f) Zamawiający oświadcza ,iż akceptuje przesyłanie przez Wykonawcę faktur VAT w formie elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2017.1221). Faktury VAT będą przesyłane na : faktrury@skp.ump.edu.pl (Fakturę należy wysłać w formacie pdf)
5. Rozliczenie należnego podatku VAT, w przypadku Wykonawcy, dla którego znajdują zastosowanie normy właściwe dla rozliczeń wewnątrzspółnotowych UE w rozumieniu odpowiednich przepisów, stosuje się odpowiednio.
6. **Zamawiający zaleca, by za zrealizowane dostawy asortymentu objętego przedmiotem umowy , Wykonawca wystawiał i dostarczał Zamawiającemu jedną fakturę nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru.**

Jest:

§10

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:
 - a) 10 % netto niezrealizowanej wartości umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy
 - b) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru
 - c) 0,3 % wartości netto umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru bez wad w miejsce wadliwego towaru,
 - d) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy przypadek nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru , nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów o których mowa w § 6 umowy na żądanie Zamawiającego.
2. Łączna wysokość kar umownych jakie może dochodzić Zamawiający nie może przekroczyć 10 % wartości netto umowy określonej w § 8 ust 1 umowy

3. Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar wymienionych w ust. 1.
4. Wykonawca potwierdza, że Zamawiający ma prawo do potrącenia wymagalnych należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury VAT Wykonawcy (na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego)

Po zmianach

§10

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w maksymalnej wysokości:
 - a) 10 % netto niezrealizowanej wartości umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy
 - b) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru
 - c) **0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego w ramach którego został dostarczony wadliwy towar ,**
 - d) 0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści §2 ust 2 umowy - za każdy przypadek nienależytego wykonania zamówienia w sposób inny niż zwłoka tj. za nie wniesienie towaru , nie poinformowania Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, za nie przekazanie dokumentów o których mowa w § 6 umowy na żądanie Zamawiającego.
5. Łączna wysokość kar umownych jakie może dochodzić Zamawiający nie może przekroczyć 10 % wartości netto umowy określonej w § 8 ust 1 umowy
6. Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar wymienionych w ust. 1.
7. Wykonawca potwierdza, że Zamawiający ma prawo do potrącenia wymagalnych należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury VAT Wykonawcy (na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego)

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. projektu umowy § 4 ust.2

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że każda zmiana umowy wymaga zgodnych oświadczeń stron

Z zapisu zawartego w § 5 ust 1 lit d projektu umowy wynika że możliwe jest przedłużenie umowy o dalszy czas ustalony przez strony ale nie dłużej niż do czasu wykupienia pełnej ilości asortymentu objętego przedmiotem umowy i nie dłużej niż do 48 miesięcy.

Wobec powyższego przedłużenie okresu obowiązywania umowy jest możliwe o 1, 2, 3 i więcej miesięcy.

Pytanie nr 2 dot. projektu umowy § 6 ust.2

Prosimy o możliwość złożenia dokumentów, o których mowa w par. 6 ust. 1 wraz z ofertą bądź łącznie z podpisywaną umową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie zapisem umowy par. 6 ust.2 Wykonawca zobowiązany jest przy pierwszej dostawie dołączyć dokumenty , o których mowa w par. 6 ust.1 .

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 21

Prosimy o podanie nr katalogowego czujnika obecnie stosowanego przez Zamawiającego, co umożliwi złożenie oferty zgodnej z wymaganiami.

Odpowiedź:

nazwa czujnika:

TS-AF

GE TruSignal SpO2 AllFit Disposal Sensor Adhesive

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o grubości 18 mikronów, reszta wymogów spełniona?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 21

Czy zamawiający może podać dokładny numer katalogowy obecnie używanych czujników?

Odpowiedź:

nazwa czujnika:

TS-AF

GE TruSignal SpO2 AllFit Disposal Sensor Adhesive

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 5 poz.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania czepek w kolorze aqua – pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SWZ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 7 dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 8 dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 1

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy ampulkowe biologiczne szybkiego odczytu pakowane po 50 szt. pod warunkiem przeliczenia całości zamówienia?

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 3

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu posiadała wytrzymałość min 87N/25mm min grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali min 8,2 N/25 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 4

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna koloru niebieskiego do sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu posiadała wytrzymałość min 87N/25mm min grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali min 8,2 N/25 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy??

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 5

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 11 zadanie nr 6

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga .

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 50x200mm ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 80x150mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 80x250mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 80x300mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 120x200mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 120x350mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 120x400mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 160x200mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 160x300mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 11

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 160x450mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 12

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 220x300mm ?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 13 zadanie nr 13

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki papierowo-foliowe w rozmiarze 285x350mm ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki posterylizacyjne w rozmiarze 200x330 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 15

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1-2 oraz EN 868 cz. 2, 3, 5 ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 15

Czy Zamawiający Wymaga, aby zaofertowany papier krepowany spełniał normy EN 868-2 oraz ISO 11607-1?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 15 zadanie nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo-foliowy z faldą w rozmiarze 400mmx80mmx100m?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 16 zadanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na opakowanie włókninowo foliowe w rozmiarze 66cm x 90cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 16 zadanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na opakowanie włókninowo foliowe w rozmiarze 32cm x 55cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 16 zadanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na opakowanie włókninowo foliowe w rozmiarze 48cm x 75cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 10

Oferowane przez naszą firmę wskaźniki biologiczne pakowane są w niepodzielnym opakowaniu zawierającym 60 szt. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości sztuk z 400 na 420?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 3

Czy pytanie dotyczy oryginalnych opasek producenta drukarki, czyli firmy Zebra? Jeśli tak, proszę wskazać nr katalogowe opasek.

Firma Zebra ma w swojej ofercie opaski dla dorosłych, dla dzieci, dla niemowląt oraz dla noworodków lecz żadne z nich nie mają podanych przez Państwa wymiarów.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści zestaw z boczną podziałką co 500ml, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego noworodkowego do rezonansu magnetycznego o długości 3,2m, worka oddechowego 0,5 L ze złączem 15F, dodatkowej rury do worka o złączach 22F-22F oraz łącznika do worka o złączach 22M-15M, pakowanych oddzielnie, ale oferowany jako cały komplet?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 21

Czy w związku z tym, że producent czujników firma Masimo Corporation nie ma w ofercie czujnika w rozmiarze „uniwersalnym”, Zamawiający oczekuje czujników w technologii MASIMO SET w następujących zakresach wagowych: Waga pacjenta <3 kg > 40 kg, Waga pacjenta od 3 kg do 20 kg, Waga pacjenta od 10 kg do 50 kg, Waga pacjenta > 30 kg, do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówień?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 21

Czy Zamawiający oczekuje czujników o najwyższej dokładności pomiaru saturacji tj. od 1,5% zarówno u pacjentów bez ruchu jak i podczas ruchu? Z najnowszym połączeniem typu RD, oraz będzie oczekiwał zaoferowania (w przypadku innego rodzaju połączenia np. LNCS) odpowiednich przejściówek np. LNCS – RD?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 21

Czy zaoferowane czujniki mają podczas ruchu eliminować min 95% fałszywych alarmów i wykazywać min 97% prawdziwych alarmów? W razie wątpliwości potwierdzone niezależnymi badaniami klinicznymi?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 11 poz.2

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 50 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona

Odpowiedź :

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 11 poz.2

Czy Zamawiający dopuści użyczenie w pełni sprawnego, zaktualizowanego używanego atoczytnika?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z projektem umowy użyczenia § 1 ust.4.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x120cm, grubość folii 15 mikronów?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania torebek do sterylizacji wykonanych z odpornego na przekłucia i przedarcia 7-warstwowego laminatu folii (wraz z warstwą kleju)?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura grzewania laminatu z papierem medycznym wynosiła od 180 st. C do 220 st. C?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wymaga aby papier w torebkach miał min. gramaturę papieru 60g/m²?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wymaga torebek zgodnych z normą 868-3 oraz 868-5? Te dwie części normy dotyczą torebek do sterylizacji i ich składowych.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia , że informacja o normie zamieszczona jest pod pakietem

Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 13 poz.11

Czy Zamawiający dopuści torebki papierowo-foliowe płaskie, para wodna, rozm.150mm x 380mm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 13 poz.12

Czy Zamawiający dopuści torebki papierowo-foliowe płaskie, para wodna, rozm.210mm x 280mm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 13 poz.12

Czy Zamawiający dopuści torebki papierowo-foliowe płaskie, para wodna, rozm.210mm x 280mm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 13 poz.12

Czy Zamawiający dopuści torebki papierowo-foliowe płaskie, para wodna, rozm.210mm x 350mm?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 15 poz.1-9

Czy Zamawiający wymaga zaofierowania rękawów do sterylizacji wykonanych z odpornego na przekłucia i przedarcia 7 warstwowego laminatu folii (wraz z warstwą kleju)?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 57 dot. Pakietu nr 15 poz.1-9

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura zgrzewania laminatu z papierem medycznym wynosiła od 180 C do 220 C?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 15 poz.1-9

Czy Zamawiający wymaga aby papier w rękawach miał min. gramaturę papieru 60g/m2?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 59 dot. Pakietu nr 15 poz.1-9

Czy Zamawiający wymaga rękawów zgodnych z normą 868-3 oraz 868-5? Te dwie części normy dotyczą rękawów do sterylizacji i ich składowych.

Odpowiedź :

Zmawiający wyjaśnia , że informacja o normie zamieszczona jest pod pakietem

Pytanie nr 60 dot. Pakietu nr 15 poz.10-11

Czy Zamawiający wymaga papieru zgodnego z normą 868-2? Ta część normy dotyczy papieru do sterylizacji.

Odpowiedź :

Zmawiający wyjaśnia , że informacja o normie zamieszczona jest pod pakietem

Pytanie nr 61 dot. Pakietu nr 16 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga w torebkach, aby jedna strona wykonana była z niebieskiej włókniny wysokiej jakości o gramaturze 60 g/m2, a druga strona z pięciowarstwowego laminatu foliowego?

Odpowiedź :

Zmawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 62 dot. wzoru umowy § 8 ust. 2

Wnosimy o usunięcie fragmentu § 8 ust. 2 „Zaleca się by każda faktura była wystawiana dopiero po zrealizowaniu min.: 0,001 % wartości umowy”, ponieważ nieuzasadnione jest wstrzymywanie zapłat za dostarczany towar.

Odpowiedź :

Zgodnie, z wprowadzona zamianą jak na wstępie pisma część I

Pytanie nr 63 dot. wzoru umowy § 10 ust. 1 pkt c)

Wnosimy o zmianę w § 10 ust. 1 pkt c) wzoru umowy wyrażenie „0,3 % wartości netto umowy za każdy dzień zwłoki” zostało zastąpione wyrażeniem „0,3 % wartości netto zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego, w ramach którego został dostarczony wadliwy towar”?

Odpowiedź :

Zgodnie, z wprowadzona zamianą jak na wstępie pisma część I

Pytanie nr 64 dot. Pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści układ z workiem o pojemności 1l?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 65 dot. Pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści układ o przekroju 15 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 66 dot. Pakietu nr 9 poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści układ o przekroju 22 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 67 dot. Pakietu nr 9 poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści układ z 2 rurami o długości 160cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 68 dot. Pakietu nr 9 poz.1,2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczenia wielkości worka oddechowego?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 69 dot. Pakietu nr 5 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 70 dot. Pakietu nr 5 poz.4,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 71 dot. Pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 72 dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 73 dot. Pakietu nr 22 poz.1

Prosimy o dopuszczenie rozmiarów: 6-11cm (najmniejszy rozmiar), reszta bez zmian.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

St. Inspektor
Dział Zamówień Publicznych

[Signature]

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
SZPITALA KLINICZNEGO
im. K. Jonschera UM w Poznaniu

[Signature]
dr n. med. Paweł Daszkiewicz

.....
Dyrektor Szpitala

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.pl



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem